



POHJOISEN TAIVAAN ALLA

Ounasjoen rannalla sijaitseva Arktikum on upea paikka tilaisuuksillesi. Rakennuksen arkkitehtonisesti vaikuttava, osittain maan alle sijoittuva lasikattoinen käytävä saa erilaisen tunnelman eri vuorokauden aikoina ja erilaisten sääolosuhteiden ansiosta. Tunnelmaa luo myös hyvä ruoka, joka on kokousten kohokohta, seminaarien puheenaihe ja häiden h-hetki.

Tilau ravintolamme on tunnettu herkuistaan, joiden pohjana käytämme maukkaita lappilaisia raaka-aineita. Kattauksia rakennamme kahvilaan, kokoustiloihin tai juhlavalle pääkäytävälle. Ota yhteyttä ja suunnittele kanssamme onnistunut tilaisuus herkullisine tarjottavineen!

AURORA-MENU

Maa-artisokkakeittoa, savuporovuolukermaa ja mallasleipää

Loimutettua lohta, tillikastiketta, rosmariiniperunaa sekä paistettuja sieniä ja sipulia

Mustikka-valkosuklaaparfait, mustikkasiirappia ja suklaacrumblea

49,00 €/hlö

THULE-MENU

Korianterilla graavattua lohta, tomaatti-vuohenjuustopiirakkaa, tillimajoneesia sekä yrtti-versosalaattia

Ylikypsää häränrintaa, selleripyreetä, tummaa pippurikastiketta sekä hunajakasviksia

Tiramisukakkua ja kahvisiirappia

52,00 €/hlö

ARKTIKUM-MENU

Kermaista rapukeittoa, tilliöljyä, jokirapusalaattia sekä ciabatta-leipää & levitettä

Punaviinissä haudutettua poron niskaa ja riistakastiketta, riistamakkaraa, porkkanapyreetä sekä paistettuja kasviksia

Suklaa-appelsiinikakkua ja vaniljalla marinoitua tuoremarjasalaattia

57,00 €/hlö

JUOMAPAKETIT

Juomapaketti 1:

3 kaatoa viiniä 22,00 €/hlö

Juomapaketti 2:

3 kaatoa viiniä + avec 30,00 €/hlö

Juomapaketti 3:

4 kaatoa viiniä + avec 38,00 €/hlö

Kahvi- ja teetarjoilu 2,80 €/hlö.

Illallismenun hintaan sisältyy maalaisleipää ja voita, jäävesi, kynttilät sekä tyylikkää paperiservietit.

Kangasservietit 2,50 €/hlö

Arktikumin kahvilassa ja Aurorassa järjestettävistä illallisista emme peri erillistä tilavuokraa tai kalustusmaksua. Valkoiset kangasliinat pöytiin 2,00€/hlö.

Arktikumin lämpiössä järjestettävistä iltatilaisuuksista perimme erillisen lisämaksun 1000€. Hinta sisältää kalustuksen sekä valkoiset kangasliinat.

Minimilaskutus 40 henkilöä.

Henkilömäärän ja erityisruokavalioiden vahvistus viimeistään 7 arkipäivää ennen tilaisuutta.

Hinnat sis. 14 % alv.

Pidätämme oikeuden tuotteiden ja hintojen muutoksiin.

myynti@arktikum.fi / +358 (0) 400 519 569